
  Haberler  İstanbul Haberleri  (ÖZEL) FETÖ’cü firari 3 yıldır kaçıyordu, çatı arasında yakalandı

Giriş Tarihi: 27.8.2020   21:30  Son Güncelleme: 27.8.2020   22:15

(ÖZEL) FETÖ’cü firari 3 yıldır kaçıyordu, çatı
arasında yakalandı
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ABONE OL      

Silivri Emniyet Müdürlüğüne bağlı TEM-Güvenlik Büro Amirliği ekipleri 2017 yılından bu
yana aranan, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün il imamlarından olduğu öğrenilen bir
şahsı çatı arasında kıskıvrak yakaladı.Silivri İlçe Emniyet Müdürlüğü TEM-Güvenlik Büro
Amirliği ekipleri bugün 19:00 sıralarında FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik yapılan
operasyonda, 2017 yılından beri firari durumda bulunan, FETÖ/PDY silahlı terör
örgütünün il imamlarından olduğu öğrenilen, S.Ö. isimli şahsı saklandığı evin çatı
arasında yakalayarak gözaltına aldı.Ayrıca şahsın evinde yapılan aramada...
Silivri Emniyet Müdürlüğüne bağlı TEM-Güvenlik Büro Amirliği ekipleri 2017 yılından bu yana
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aranan, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün il imamlarından olduğu öğrenilen bir şahsı çatı arasında
kıskıvrak yakaladı.

Silivri İlçe Emniyet Müdürlüğü TEM-Güvenlik Büro Amirliği ekipleri bugün 19:00 sıralarında
FETÖ/PDY silahlı terör örgütüne yönelik yapılan operasyonda, 2017 yılından beri firari durumda
bulunan, FETÖ/PDY silahlı terör örgütünün il imamlarından olduğu öğrenilen, S.Ö. isimli şahsı
saklandığı evin çatı arasında yakalayarak gözaltına aldı.
Ayrıca şahsın evinde yapılan aramada 2 adet dizüstü bilgisayar ve çok sayıda belgeye el konuldu.

Yerel Haberler kategorisinde bulunan hiçbir habere herhangi bir editoryal müdahalede bulunulmamıştır.
Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Demirören Haber Ajansı tarafından hazırlanan tüm İstanbul
Haberleri, otomatik olarak servis edildiği şekilde bu sayfada yer almaktadır. İstanbul Haberleri
bölümünde yer alan haberlerin tamamının hukuki muhatabı haberi servis eden ajanslardır.
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